Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом ФНС России

от 06.03.2007 N ММ-3-06/106@

(в редакции приказа ФНС России

от 17.02.2011 N ММВ-7-2/169@)

Форма по КНД 1160071

	РЕШЕНИЕ N

	о приостановлении проведения выездной налоговой проверки

	(место составления)

	(дата)

	В соответствии с подпунктом

	* пункта 9 статьи 89 Налогового кодекса Российской Федерации руководитель

	(заместитель руководителя)

	(наименование налогового органа)

	(Ф.И.О.)

	РЕШИЛ:

	Приостановить с

	проведение выездной налоговой проверки

	(дата)

	(полное и сокращенное наименования организации, ИНН/КПП или полное и сокращенное наименования организации и филиала (представительства) организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. физического лица, ИНН)

	назначенной на основании решения руководителя (заместителя руководителя)

	(наименование налогового органа)

	от

	N

	(Ф.И.О.)

	(дата)

	в связи с необходимостью

	(истребования документов (информации) в соответствии с пунктом 1 статьи 93_1 Налогового кодекса Российской Федерации; получения информации от иностранных государственных органов в рамках международных договоров Российской Федерации; проведения экспертиз; перевода на русский язык документов, представленных проверяемым лицом на иностранном языке)

	у

	**

	(наименование организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. физического лица, ИНН)

	Руководитель (заместитель руководителя)

	(классный чин)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Место печати

	С решением о приостановлении проведения выездной налоговой проверки ознакомлен

	(должность, Ф.И.О. руководителя организации (ее филиала или представительства) или Ф.И.О. физического лица) (Ф.И.О. их представителя)

	(дата)

	(подпись)

________________

* Указывается номер подпункта пункта 9 статьи 89 Налогового кодекса Российской Федерации, содержащий соответствующее основание приостановления проведения выездной налоговой проверки.

** Указывается при приостановлении выездной налоговой проверки по основанию, указанному в подпункте 1 пункта 9 статьи 89 Налогового кодекса Российской Федерации.